
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemesceļu
satiksmi 17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g.
61. num.j un instrukcijas par ceļu lieto-
šanu un satiksmes kārtību 42. p. („VaId.
Vēstn." 1931. g. 233. num.), nodibinu
automobiļu un motociklu pārbaudes kom-
misijas zemāk minētās vietās šādā sastāvā:

I. Ventspilī:
Ventspils apriņķa priekšnieku Dāvidu

Šmitmani kā priekšsēdētāju un kā locekļus
inženieri Robertu Upmani un inženieri
Aleksandru Lēvensteinu.

II. Cēsīs:
Cēsu apriņķa priekšnieku Jāni Štuceri

kā priekšsēdētāju un kā locekļus inženieri
Jāni Beitanu un inženieri Erichu Betcheri.

III. Valmierā:
Valmieras apriņķa priekšnieku Alfrēdu

frauliņu kīr priekšsēdētāju un kā locekļus
inženieri Jāni Ratnieku un inženieri Val-
teru Aronieti.

IV. Tukumā:

Tukuma - Talsu apriņķu priekšnieku
Aleksandru Kārkliņu kā priekšsēdētāju un
kā locekļus inženieri Jāzepu Kulitānu un
Jāni Ceru.

V. Jelgavā:
Jelgavas apriņķa priekšnieku Jāni

Anšmitu kā priekšsēdētāju un kā locekļus
inženieri Jāzepu Kulitānu un techniķi
Oskaru Vīkeli.

VI. Kuldīgā:

Kuldīgas apriņķa priekšnieku Nikolaju
Jansbergu kā priekšsēdētāju un kā locekļus
inženieri Rūdolfu Birkmani un Ēriku
Hibšu.

VII. Jēkabpilī:
Jēkabpils apriņķa priekšnieku Mārtiņu

Kadašu kā priekšsēdētāju nn kā locekļus
inženieri Artūru Brāmani un Rūdolfu
Vīksni.

VIII. Madonā:
Madonas apriņķa priekšnieku Juri

Krigenu kā priekšsēdētāju un kā locekļus
inženieri Albertu Neideru un Mārtiņu
Steinbergu.

IX. Rēzeknē:
Rēzeknes apriņķa priekšnieku Viktoru

Zarānu kā priekšsēdētāju un kā locekļus
inženieri Erichu Bušu un inženieri Paulu
Buržaju.

X. Bauskā:

Bauskas apriņķa priekšnieku Krišu
Grēberi kā priekšsēdētāju un kā locekļus
inženieri Arturu Brāmani un Augustu
"ziņu.

Sis rīkojums stājas spēkā septītā dienā
Pēc izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesi".

Ar šo atceltas agrāk nozīmētās auto-
mobiļu un motociklu pārbaudes kommi-
s'jas augstāk pievestās vietās.

Rīgā, 1932. g. 1. februāri. JSš 946P.

Iekšlietu ministris M. Skujenieks.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Apstiprinu.
1932. g. 2. februārī.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 46.
Braukuma maksas pazemināšana Leipcigas
1932. g. pavasara izstādes apmeklētājiem.

Š. g. no 6. līdz 16. martam Leipcigā
tiks noturēta gadskārtējā pavasara izstāde,
kādēļ pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības
Vēstneša" 273. numurā un 1930. g.,,Dzelz-
ceļu Vēstneša" 2. numurā izsludinātiem
,,Noteikumiem par braukuma maksas paze-
mināšanu gada paraugtirgu un gada iz-
stāžu apmeklētājiem Vācijā, Lietavā,
Latvijā un Igaunijā", minētās izstādes
apmeklētājiem, ja tie uzrāda Leipcigas
izstādes komitejas apliecību pēc še minēto
Noteikumu pielikumā paredzētā parauga,
piemērojams braukuma maksas pazemi-
nājums par 250/0.

Sakarā ar panākto vienošanos starp
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
dzelzceļiem, Noteikumos paredzētais ter-
miņš turpbraukšanai palielināts par 3 die-
nām, kādēļ pazeminātās maksas Leipcigas
izstādes apmeklētājiem piemērojamas:
turpbraucieniem no 1. līdz 14. martam un
atoakalbraucieniem no 6. līdz 20. martam.

Tā kā minētais pagarinājums attiecināms
ne tikai uz Leipcigas izstādi, bet uz visām
Vācijā, Lietavā, Latvijā un Igaunijā no-
turamām izstādēm, tad 1929. g. ,,Valdības
Vēstneša" 273. numurā un 1930. gada
,,Dzelzceļu Vēstneša" 2. numurā iespiesto
,,Noteikumu" A nodalījuma 3. punkta
pēdējā teikumā ,,Turpbraucieniem paze-
minātā tarifa piemērošana izbeidzas iz-
stādes 6. dienā" strīpojams skaitlis ,,6"
un tā vietā jāieraksta skaitlis ,,9".

Grozījums ,,Noteikumos" spēkā no
1932. g. 1. februāra.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļod nieks.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Apstiprinu.
1932. g. 2. februārī.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVe 49
par operāciju paplašināšanu Sīkraga

pieturas punktā.
Ar 1932. g. 10. februāri ievedu Sīkraga

pieturas punktā, bez jau izdarāmām
biļešu un bagāžas operācijām, arī pasa-
žieru ātruma sīksūtījumu preču operācijas.

Sakarā ar to noteikumos N° 394, kas
publicēti ,.Valdības Vēstneša" 20. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, pie Sīkraga pieturas punkta no-
saukuma izdarāmo operāciju apzīmējuma
„pb/va" vietā likt „va",- atvietojot pie-
zīmes iedalē iespiesto atzīmi ,,Laikā no
1. janvāra līdz 31. martam ieskaitot
izdara biļešu un bagāžas operācijas, bet

no 1. aprīļa līdz 31. decembrim ieskaitot —
biļešu, bagāžas un pasažieru ātruma
sīksūtījumu preču operācijas" ar šādu
jaunu atzīmi ,, Izdara tikai sīksūtījumu
preču operācijas pasažieru ātrumā".

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi
Personu saraksts,

kuras 1.93!. g. decembra mēnesī pārgā-
jušas citu valstu pavalstniecībā, neizlūdzot
Iekšlietu ministrijas piekrišanu un, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 8. pantu, zau-

dējušas Latvijas pavalstniecību.
1) Dvelaickis Rachile, dzim. 1899. gada

9. martā, dzīves vieta Lielbritānijā.
2) Umulis Jēkabs, dzim. 1879. gada 24. jū-
nijā, līdz ar sievu Helēni, dzim. 1880. g.
17. maijā, dēlu Jāni, dzim. 1911. gada

31. jūlijā un meitu Helēni-Ireni, dzim.
1913. gada 31. martā, dzīves vieta Lie-
tavā. 3) Lācis Fridrichs, dzim. 1892. gada
12. septembri, dzīves vieta Ķīnā. 4) Mu-
kins Ernests, dzim. 1903. gada 23. sep-
tembrī, dzīves vieta Rūjienā. 5) Sadov-
skis Ādolfs, dzim.. 1906. g. 15. augustā,
līdz ar sievu Gertrūdi, dzim. 1908. gada
II. jūlijā, dzīves vieta Lietavā. 6) Ščer-
bakovs Ērika, dzim. 1889. gada 5. jūnijā,
dzīves vietā Zviedrijā.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī. JNfe 11/31/V.
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Lu d i ņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
1931. gada decembra mēnesī, saskaņā

ar pavalstniecības likuma 8'. pantu,
ministru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa
tiesības Anglijā dzīvojošam Kārlim Legz-
diņam, dzim. 1902. gada 27. februāri.

Rīga, 1932. g. 25. janvārī. JM° 11/31/V.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P.Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1931. g. decembra mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 82. pantu, Mi-
nistru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa

tiesības.

1) Gribulis Pēteris, dzim. 1902. gada

25. janvārī, līdz ar sievu Elizabeti, dzim.
1905. gada 22. martā, dzīves vieta S.P.R.S.
2) Bruders Gustavs-Žanis, dzim. 1897. g.
20. janvārī, dzīves vieta Lielbritānijā.
3) Draffens Kārlis, dzim. 1889. gada
1. janvārī, dzīves vieta S.P.R.S. 4) Ozols
Otto, dzim. 1893. g. 14. februārī, dzīves
vieta Vācijā. 5) Pličs Konrāds, dzim.
1892. rada 12. novembrī, līdz ar sievu

Lidiju, dzīves vieta S.P.R.S. 6) Voiteks
Aleksandris, dzim. 1890. gada 15. maijā,
dzīves vieta S.P.R.S. 7) Brozgals Hiršs
(Giršs), dzim. 1899. gadā, dzīves vieta
S.P.R.S. 8) Sovetnikovs Nikolājs-Olegs ^dzim. 1903. gada 15. martā, dzīves vieta
S.P.R.S. 9) Ostroumovs (Žebriks) Jānis
(Ivans). dzim. 1903. gadā, dzīves vieta
S.P.R.S. 10) Nečajevs Jānis, dzim. 1897. g.
3. decembrī, dzīves vieta S.P.R.S. 11) No-
malis (Nomals) Elza, dzim. 1901. gada
17, novembrī, dzīves vieta S. P. R. S.
12) Kazlapa (Kaziaps) Vilma, dzim.
1908. g.. 27. oktobrī, dzīves vieta S.P.R.S.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī. N» 11/31/V.
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojumi.
Latvijas ģenerālkonsulāta Ņujorkā tele-

fona numuri šādi:

Kancelejā — Cortland 7-5827.
Ģenerālkonsula priv. — Cleveland 3-0761.

*
Latvijas viceko'nsulāta Norfolkā adrese:

Latvian Vice Consulate,
113 West Main Street,

Norfolk, Virginia.
U. S. A.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 610.

24270. Čubrevičs Jānis. 19415/26.
24271. Dišleris Alfrēds. 36829/32.
24272. Hartmanis Džons-Emils-Teoctors. 35283/31.
24273. Jansons Andrējs-Edgars. 35971/31.
24274. Kidde Jānis. 3524/22.
24275. Lielmanis Maksimilians. 36840/32.
24276. Lachovičs Malvine. 17746/26.
24277. Mileiko Boļeslavs. 26670<28.
24278. Rodus Arvids-Augusts. 36709/32.
24279. Šefflers Otto-Roberts-Emils. 36811/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi noteikumos
par nodokli no suņiem Rīgā.

Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1932. gada
14. janvāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu

ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.
28. janvāra rakstu N° 85765.

Noteikumos par nodokli no suņiem Rīgā
1. p. un 5. p. ir pārgrozīti un pieņemti
šādā redakcijā:

1. §. Suņu īpašniekiem vai turētājiem,
kuri dzīvo Rīgas pilsētas robežās, jāmaksā,
ar šo noteikumu 2. § minētiem izņēmu-
miem, Rīgas pilsētai par labu sevišķs
nodoklis par suņiem:

a) Ls 20,— gadā par katru suni Rīgas
pilsētas L, 2., 3., 4., 6. un 7. pre-
fektūras iecirknī, 8. prefektūras
iecirknī līdz dzelzceļam un 12. pre-
fektūras iecirknī — Meža parkā,
ņemot par robežu Ķīšezera ielas
kreiso pusi;

b) Ls 10,— gadā par katru suni ārpus
šī panta a pktā minētā rajonā, sa-
skaņā ar domes izdotiem noteiku-
miem šī nodokļa lietā.

5. §. Par nodokļa nesamaksāšanu no-
teiktā termiņā jāmaksā soda nauda
1% mēnesī no nesamaksātās nodokļa
summas, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

10. §. Augšminētie noteikumu pārgro-
zījumi stājas spēkā ar 1932. nodevu gadu.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu: i bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 >— P ar Ls
i , gadu . . . .12,— gadu 18 —
3mēn 6- >/gadu . . . .10,-?j 2,— 3 mēn.. ... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ........,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Spēkā esošo Sodu likumu jaunais izdevums.
BMBI HBH^HB M»Efcgmit«Mffli^B

Jaunajam izdevumam pievienoti kodificētā veidā Akcīzes soda noteikumi,
Muitas nolikuma soda noteikumi, noteikumi par kara sodu pārvēršanu
un visi tie likumdošanas aktu noteikumi, kuros pa;edzttas soda normas.

Maksā- Ar piešūt,
ivid^sci. Bez piešūt. pa pastu

brošēts Ls 4,— 4,40
iesiets šagrēnka'.iko vākos ,, 5,75 6,15
iesiets pusādas vākos . . ,, 6,75 7,15

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Rīkojums par automobiļu un motociklu
pārbaudes kommisiju nodibināšanu.

Braukuma maksas pazemināšana Leipcigas
1932. g. pavasara izstādes] apmeklē-
tājiem.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Sīkraga pieturas punktā.



Valdības jaunākie apspriedumi.
Par 3. februāra vakarā noturēto valdī-

bas koalīcijas apspriedi ministru prezidents
M. Skujenieks preses pārstāvjiem pa-
skaidroja:

Koalīcijas apspriedē pārrunāja izglītības
ministrijas budžetu, pie kura no vairākām
pusēm bija iesniegti priekšlikumi. Mi-
nistru kabineta izstrādātā projektā sākot
ar nākošo mācības gadu bija paredzēts
paaugstināt skolas maksu valsts skolās.
Koalfcija izteicās par to, ka skolas maksa
vidusskolās būtu nosakāma uz 120 latiem
tagadējo 100 latu vietā, bet komercskolās
uz 70 latiem tagadējo 50 latu vieta.

Tāpat koalicijas vairākums izteicās par
Aizputes ģimnāzijas paturēšanu. Nolēma
pārņemt valsts pārziņā Glužņevas kurl-
mēmo skolu un nedaudz palielināt va'sts
piemaksu Indras un Rēzeknes pamatskolu
būvju turpināšanai.

Tālāk pārrunāja jautājumu, vai valsts
piemaksas skolotāju algošanai uzņemt
izglītības ministrijas vai iekšlietu minis-
trijas budžetā, t. i. vai maksāt algu
tieši no valsts līdzekļiem vai caur pašval-
dībām. Jautājumu nolēma nokārtot ar
sevišķu likumu, pēc kura piemaksas
uzņems iekšlietu ministrijas budžetā, t. i.
ka skolotājus algos pašvaldības.

Plaši pārrunāja projektu par Nacionālās
operas saistīšanu ar radiofonu, tāpat arī
priekšlikumu par operas turpmāko subsi-
dēšanu no kultūras fonda puses. Jautā-
jumu atstāja vēl neizlemtu, kamēr nebūs
noskaidrots, vai kultūras fonds šādu pie-
nākumu spēj uzņemties.

Tālāk pārrunāja arī jautājumus par
linu cenām un vietu jaunceļamai cukur-
fabrikai, bet tā kā valdība vēl nav pie-
ņēmusi galīgu lēmumu, tad šo pēdējo
jautājumu atlika uz nākošo koalicijas ap-
spriedi, kas notiks tuvākās dienās.

Vienbalsīgi pieņēma lēmumu, ka bu-
džeta kommisijas sēdes nav noturamas kā
publiskas sēdes, t. i. turpmāk uzklausīt
no ārpuses nākošos pārstāvjus, kuriem
būtu kommisijā sniedzami kādi ziņojumi,
un sēdes noturēs nepubliskas.

Iekšlietu ministrijā likvidēto divu mi-
nistra biedru un Latgales lietu nodaļas
vietā ierosināts uzņemt Latgales . lietu
pārzini un vēl vienu ierēdni ;— pavisam
tā tad divus ierēdņus. Bet tā kā no
dažām pusēm pret to bija iebildumi, tad
jautājuma galīgo izšķiršanu atlika uz
vēlāku laiku.

RĪGA.

Bezmaksas priekšlasījumu
par Austriju ar gaismas bildēm un

filmu
sarīko Latvijas Esperanto biedrība šodien
taisni pulksten 8 vakarā 30. pilsētas pa-
matskolā, Terbatas ielā 15/17. Lasīs valsts
padomnieks Hugo Steinera k-gs no Vīnes
un priekšlasījumu kuplinās ar skaņu
platēm no austriešu tautas dziesmām.
Saturu tulkos latviski.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 4., un piektdien,

5. februārī, ,.H avajas puķe". Diriģents
Ignacs Vaghalters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Sestdien, 6. februāri
,,Trilbi ". Diriģents Teodors Reiters. — Svēt-
dien, 7. februārī, pulksten 2 dienā tautas izrādē
ballets ,,Don-Kichots" . Katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu līdz un 2 bērni ar 1 biļeti. Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,H avajas puķe".

Nacionālā opera, neraugoties uz materiālām
grūtībām, domā par simfonisko koncertu atjau-
nošanu. 15. februāri notiek simfonisks kon-
certs Ignaca Vaghaltera vadībā. Programmā
Čaikovska 6 (patētiskā) simfonija, R. Strausa
Don-Žuana simfonisks tēlojums, R. Vāgnera
Tīistana un Izoldes priekšspēle un mīlas nāve,
Fr. Lista 1 ungāru rapsodija. Koncertā piedalās
soliste Milda Brechman-Štengels un Nacionālās
operas orķestris. Derīgs simfonisko koncertu
abonements.

Ir paredzēts uzvest koncertā arī Berlioza dra-
matisko leģendu ,,Pausta pazudināšana" orķes-
trim, korim uti solistiem, tāpat lielāko simfonij-
mūzikas meistardarbu— Bēthovena 9. simfoniju.
Abus šos koncertus vadīs T. Reiters.

Redaktors M. Ārons.

K U R S i.

Rīgas biržā, 1932. gada 4. februārī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,20

100 Francijas franku 20,24—20,44
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,55—101.60
100 Itālijas liru 26,52—26,80
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 98,00—103,00
100 Austrijas šiliņu ..... 63,00
100 Čechošlovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,15—210,25
100 Vācijas marku 122,90—123,70
100 Somijas marku 7,45—8,05
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu . 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Kaunā, 3. februārī. Pagājušo nakti
nezināmi ļaundari mēģinājuši ielaus-
ties Latvijas sūtņa Kaunā Liepiņa
dzīvoklī. Tie bija paguvuši jau izsist
ārējās stikla durvis un pūlējās uzlauzt
otrās durvis, kad viņus iztraucēja sūtņa
kundze; tā sākusi šaut uz noziedzniekiem
ar revolveri un ļaundari aizbēguši.
Kriminālpolicija ved enerģisku izmeklē-

šanu un cer visā drīzumā nākt ļaundariem
vai ļaundarim (pielaiž arī, ka tas bijis
viens) uz pēdām.

^M^—^^M^— niru iiunMM —i^

Uaesu
sIiMfivBčsf iimi.

1 )
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uzaicina visas personas, kam 1r
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
20. janvārī publicēto 1931. gada
13. aprīlī Kalncempju pagastā
mirušā Jāņa Andreja d. Vītola,
1931. g. 26. februārī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Andreja
dēla Vītola mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
L. Ne 2643/32. g. 28185

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklāztā tiesas sēdē 1932. gada
13. janvārī izklausījusi Zoracha-
(Coracha) Outkina maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" Ne 40
no 1931. g. 19. februāra — no-
lēma: atzīt Zoracha (Coracha)
Outkina maksātnespēju par vien-
kāršu un viņa konkursu par
slēgtu. 28222b L. Ne 412

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
aztklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. janvārī izklausīja Smirnova
aizgādniecības iecelšanas lietu un
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Dāvida Savelija d. Smir-
nova atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko paziņot Rīgas
pils. bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
28224z L. Ne 2447

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. janvārī izklausīja Antona
Pidriķa d. Freimaņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 460 rbļ.— atlikumā, apstipri-
nātu 1874. g. 6. jūlijā ar
Ne 675, uz nekustamu īpašumu
Cēsu apr., Ogres muižas ,,Muš-
kuru" B. mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 1578, par labu Augustam
J. fon Panderam.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
28228z Ne 1639

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
1000 rbļ., apstipr. 1898. g.

4. febr. ar Ne 72 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Ropažu mui-
žas zemnieku zemes ,,Vec-Zvirgz-
diņu" Ne 18 mājām, ar zem. grām.
reģ. Ne 4541 par labu baronam
Džemsam Viktora d. Volfam.

Rīgā, 1932. g. 25. janvāri.
28233r Ņs2177
Rīcjļfi anvahaltipsaa. 3. rivīlnrtriflļfl

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par rhortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Alfreda-Adal-
berta Horlachera pilnv. Volf-
ganga Horlachera lūgumu un
savu 1932. g. 13. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka Alfredam-
Adalbertam Horlacheram gājusi
— zudumā apdrošināšanas bie-
drības ,,Rossija" polise ar
Ne 209893.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēneša laikā, skaitot no
dienas, .kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs- par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta. resp. viņas vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
28236 L. Ne 2566

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām ,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 19. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Vecmīlgrāvja sporta un
kultūras biedrība", ar valdes
sēdekli Vecmīlgrāvī. 28240v

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām ,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 19. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ;,Saules ' cilts",
ar valdes sēdekli Rīm. 28241v

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1932. g. 20. janvāra lēmumu ir
atzinusi Pēteri Pētera dēlu
Strēlnieku, dzīv. Ogrē, Tīnūžu
ielā Ne 13, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu robežās, un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesas!' par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikūmiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. janvāri.
L. Ne 872. 28220

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. janvāri izklausīja Ernesta
Friča d. Priedīša hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 3500 rbļ., apstiprinātu 1910.g.
24. augustā ar Ne 591 uz nekusta-
mu īpašumu Rīgas apr., Bukultu
muižas zemnieku zemes ,,Slejas "
Ne 38 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5376 par labu Ericham
Aleksandra d. fon Grūnevaldtam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums. 28226b L Ne 1983

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
20. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
500 rbļ. atlikumā, apstiprinātu
1873. g. 15. maijā, ar Ne 1028 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Lielās muižas zemnieku zemes
,,Lejas-Sīlēnu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1279, par labu
Konstantīnam fon Hanenfeldtam
kas viņu cēdējis Ādolfam Zelme-
rim. 28227b L. Ne 2179

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
20. janvārī izklausīja Aleksandra
Ulricha d. un Aleksandra Ro-
berta d. Cāna un Emilijas Jāņa m.
Cāns, dzi.m. Frišmanis hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju par
400 rbļ., apstiprinātu 1898. g.
28. septembrī ar Ne 1993 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pils.
VI hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 970, par labu Jēkabam
Jura d. Blie, kas viņu ir cēdējis
blanko. 18230b ' Ne 2169

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 3 obligācijas, kas
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr., no Suntažu
muižas zemnieku zemes ,,Dēliņu
Ne 7" mājām, atdalītām ,,Meža-
Baložu" mājām, ar Rīgas-Val-
fnieras zemes grāmatu nodaļas

reģ. Ne7188 un 1931. g. 29. maijā
pārvestas ar līdzšinēju priekš-
rocību un ,,Dēliņu Ne 7" māju
solidāru atbildību uz pēdējām
1884. g. 13. janvārī apstiprinātās
3 obligācijas un proti: a) Ne 171,
tagad atlikumā par 100 rbļ.,
b) Ne 172 par 700 rbļ. un c) Ne 173
par 900 rbļ. par labu Jūlijam fon
Hanenfeldtam kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, pie
kam pievestās obligācijas ir pār-
gājušas kopā ar Suntažu muižu
uz Paulu fon Hanenfeldtu. Mi-
nētās obligācijas apgrūtina ari
no ,,Dēliņu Ne7" mājām atdalītās
,Jaunbērzu" mājās, ar zemes
grām. reģ. Ne 7189.
Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.

29231b Ne 2244

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, kas
ingrosēta uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. no Plāteres muižas
zemnieku zemes ,,Ka!vīšu Ne 10"
mājām, atdalītām ,,jaun-Kal-
vīšu" Ne 10-a mājām, ar Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu reģ.
Ne 6868 un 1930. g. 23. janvāri
pārvesta ar līdzšinēju priekš-
rocību un ,,Kalvīšu Ne 10" mā-
jām solidāra atbildība uz pēdējām
1881. g. 27. februārī ar Ne 218
apstiprināta par 1644 rbļ. kā
pirkšanas summas nodrošinājums
par labu baronam Heinricham
Tīzenhauzenam, pie kam šī obli-
gācija ir pārgājusi mantošanas
ceļā līdz ar Plāteres muižu uz at
raitni baronieti Oabrieli Tīzen-
hauzen, dzim. Rabinder, uz bar.
Heinricha Tīzenhauzena testa-
menta pamata, saskaņā ar bij.
Vācu miertiesas Rīgas 5. nod.
mantojuma apstiprinājumu no
1918. g. 30. septembra " .

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
28229z ' Ns 2245

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
1000 rbļ. atlikumā, apstiprinātu
1868. g. 3. augustā ar N — uz
nekustamu īpašumu Valmieras
apr., Jēru muižas zemnieku
zemes ,,Dozēnu" mājām, ar ze-
mes grām. reģ. Ne 357 par labu
Karolinet fon Stern, dzim.
Patkul, pie kam minētā obligācija
ir pārgājusi uz mir. Roberta fon
Sterna mantiniekiem un proti:
viņa atraitni Sofiju fon Stern,
dzim. Šēler un bērniem — Ellu,
Annu, Ēvaldu, Akseli, Rūdolfu,
Robertu un Ernestu brāļiem un
māsām fon Sterniem.

Rīgā, 1932. g. 25. janvāri.
28232r Ne217C

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju, kas
ingrosēta uz nekustamo īpašumu
no Stukmaņu muižas zemnieku
zemes ,.Ozoliņu" mājām at-
dalītām ,,Eglaiņu" mājām, Rīgas
apriņķī, uz Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļas reģistra
Ne 7055 un 1930. g. 9. oktobrī
pārvesta ar līdzšinējo priekš-
rocību un ,,Ozoliņu" māju soli-
dāru atbildību ' uz pēdējām
1888. g. 4. aprīlī ingrosēta hipo-
tēka tagad atlikumā par 609,30 r.
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums par labu grāfam
Teodoram Medemam, pie kam
minētā hipotēka ir pārgājusi
mantošanas ceļā uz grāfu Teo-
doru Fridricha d. Medemu, kā
Stukmaņu muižas ieguvēju, un
proti: uz grāfa Teodora Ludviga
d. Medema testamenta pamata,
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
lēmumu no 1921. g. 13. decembra.
Minētā hipotēka apgrūtināta arī
no ,,Ozoliņu" mājām atdalītās
,,Ceriņu" mājas ar zemes grām.
reģ. Ne 7054.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
28238r L. Ne 2256

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1070 rbļ. atlikumā, apstip-
rinātu 1885. g. 9. martā ar Ne 517
uz nekustamu īpašumu Rīgas
apr., Kokneses muižas zemnieku
zemes ,,Jaun-Ķeviešu" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 3295 par
labu Maksim fon Lēvensternam.
_ Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5. 6.
un 7. p., ievērojot Hermaņa
Elpera lūgumu un savu 1932. ' g.
13. janvāra lēmumu, paziņo, ka
Hermanim Elperam gājusi zu-
dumā apdrošināšanas biedrības
,,Rossija" polise par 3000 rbl.
ar Ne 196104.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā triju
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par ne-
derīgu un lūdzējam izdos lēmuma
norakstu polises duplikāta resp.
viņas vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 25. janvāri.
28235 L. N° 2552

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. janvārī izklausīja Arveda
Ādama d. Dauguļa dzīvības ap-
drošināšanas polises mortifikā-
cijas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu dzīvības apdroši-
nāšanas polisi par 1200 rbļ. ar
Ne 8064,_ izd. no apdrošin. bie-
drības ,,Žizņ ", pret kuru no mi-
nētās biedrības saņemts 580 rbļ.
liels aizdevums.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
28237r L. Ne 1582
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7. janvārī izklausījusi Jāņa
Jāņa d. Korba aizgādniecības
iecelšanas lietu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa
Jāņa d. Korba atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko pa-
ziņot attiecīgai pagasta tiesai.

Rīgā, 1932. g. 27. janvārī.
28373v L. Ne 2119.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par Iaul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
13. oktobrī Marijas Cakas, dzim.
Lickevičs, prasības lietā pret
Jāni Caku, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1918. g. Krievijā,
Kijevas pilsētas pareizticīgo baz-
nīcā starp Jāni Caku un Mariju
Caku, dzim. Lickevičs, atstājot
prāvnieku nepilngadīgo dēlu Jāni
Herbertu, dzim. 1920. g. 12. sept.,
mātes — prasītājas audzināšanā
un atļaujot prasītājai tūliņ pēc
šā sprieduma spēkā stāšanās
doties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
Ne 632. 27880b

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas ^kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 1. aprīlī mirušā Andreja
Vanaga, 1930. g. 25. novembrī,
Praviņu-Slampes pagasttiesā pu-
bliskā * kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jiigavā, 1932. g. 27. janvārī.
28375v L. Ne 1234/32. g.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
Civ. proc. lik. 14607' . panta pa-
ziņo, ka minētā tiesa civīlnodaļas
1932. g. 11. janvāra atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Popes un ap-
kārtnes savstarpējo ugunsapdro-
šināšanas biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Popes pag. namā.

Jelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
27994v L. Ne 22. _

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un polītiskām
organizācijām 17. panta, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1932. g. 11. janvāra atklātā sēdē,
nolēma: reģistrēt Iecavas un
apkārtnes dārzkopības pārrau-
dzības biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Iecavas pagastā. L. Ne 23.

Jelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
27995v

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 11.janvāra lēmumu reģis-
trēti Emburgas patērētāju bied-
rības ..Zieds" biedru pilnā sa-
pulcē 1931. g. 29. novembrī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
27996v L. Ne 8/20. g-

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. M
1958. ' p. paziņo, ka šīs tiesas
1932. g. 18. februāra atklāta
tiesas sēdē tiks nolasīts 1931. S-
17. novembri mirušās Emīlija5
Jurševskis testaments.

Liepājā, 1932. g. 1. februāri.
28776r Ne484m'32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 16. aprilī mir. Jāņa
Pētera d. Erdmaņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. janvārī.
No 2663/32. 28372

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un polītiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 19. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība Latviešu tautas
apvienība ,,Ugunskrusts" ar
valdes sēdekli Rīgā. 28239v



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
niezīmes pamata paziņo v s"pa-
Jļbai, ka laulātie draugi Aug īsts
Donata d. Skrinda un Anastasija
Oimitrija m. Skrinda noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Daugavpils notāra Pētera Zibina
1931. g. 21. jūlijā reģ. Ne 3201,
ar kuru viņ i atceļ Civ. lik. 41. līdz
ii, un turpmākos p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
ļik. 27. un 28. p. paredzētās at-

is mantas tiesības, pēc
Kur ām katram no laulātiem tie-
riba savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. 2
Daugavpili, 1932. g. 30. janvāri.

28677z ' L. N° 2l49a/31.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. g.
27. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1919. g. 1. jūnijā mirušā
Zachara Aņisimova (Onisimovs)
Jaunlatgales apr., Oauru pagastā
ir palicis nekustams fpašums,
Zeibkovas pūstošas Bolšoj-Bor
Ne 3 un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt, tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-

iespiešanas dienas ,,Val-
striešī".

Baltinovā, 1932. g. 27. janvārī.
28003v C. 1. Ne 214.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas pra-
sībā par Ls 1110,40, Ls 3960,32,
Ls 215,72 un Ls 2166,— 1932. g.
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Valdemāra Viduča nekustamo
mantu, kas atrodas Gulbenē,
Bērzu ielā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4 un sastāv no Vecgulbenes

j muižas zemes gabala Ns 249F, ar
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 13.200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 28783

Alūksnē, 1932. g. 2. februārī,

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod,
atkfātā tiesas sēdē 1932. g. 7.
janvāri izklausījusi Moiseja Mi-
ķeļa fMicheja) d. Plepļa lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Abrāmu - Ciršu Miķeļa d. Plepli

sirušu, nolēma: atzīt Āb-
ramu-Giršu Miķeļa d. Plepļu par
mirušu, par ko publicēt ,,Valdī-
bas Vēstnesī". L. Ne 282/32.

Daugavpilī, 1932,.g. 25. janvāri.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
naziņo vispārībai, ka 1930. g.
17. janvārī mirušā Jāņa Aleksāna
1930. g. 7. janvāri sastādītais
notariālais testaments ar apga-

1931. g. 31. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 27. janv.
27997v L. Ne 932a/31. g.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot not. nolik.
181. p- paziņo, ka Jēžups un
Staņislavs Jāņa dēli Klauži iesnie-

ndaļai lūgimiu, līdz ar
likumīgiem dokumentiem, ievest
uz viņu vārdiem zemes grāmatu
reģistrā nekustamu mantu, atro-
došos Daugavpils apriņķī Ru-
dzātu pagastā, sastāvošu no Veco-
Vidus ciema viensētas Ne 4, pla-
tībā 5,439 ha, sīki uzrādīto uz
plāna, sastādītā no Valsts zvēri-
nāta mērnieka Miķelēna pie tiesas
apskates 1928. g. 22. augustā.
Pēc lūdzēju paskaidrojumiem, šī
zeme agrāk piederējusi Jānim
un Jēkabam Ādama dēliem
Klaušiem, kuriem, tā iedalīta
īpašumā ar Rudzātu pagasta.
Vidu sādžās zemnieku 1908. g.
lēmumu (1932. g. žurn. B. Ne56).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. 27998v

Daugavpilī, 1932. g. 25. janv.
Rīgas pilsētas 2. iec. mierties-

nesis, saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
28. septembra spriedumu Frīda
Bruckus apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210 1. p. par tirgošanos ar
cilvēka uzturam nederīgām de-
sām atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 20, vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz piecām
dienām un piedzenot no viņas
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
par labu Ls 8,— izmeklēšanas
izdevumus. 28777r

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā 1931. g. 24. okt.
Frīda Bruckus ir gaļas galda
?Centrāltirgū Ne 28 īpašniece.

" .iga
^^uijz. g. m. janvāri.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres
valde uz likuma par telpu īri
12. p. un Civ. proc. lik. 146032. un
146033. p. pamata paziņo, ka
Jaroslavs Vilpiševskis iemaksājis
ļres valdes depozītā Ls 60,—
īres naudu par laiku no 1. jan-
vāra līdz 1932. g. 1. februārim
Par ieņemto no viņa dzīvokli
-teli , Rīgā, Ģetrūdeš ielā Ne 44,
un lūdzis izmaksāt nauduOer-
trūdes ielas Ne 44 nama likumī-
gam īpašniekiem.

Personas , kam tiesība uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēl naudas
saņemšanas. 28790x
-J^ gāJ932. g. 1. februārī.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uCiv. proc. lik. 2011., 2014.,
.'- P- pamata paziņo, ka

P« mirušā 1922. g. Alfrēda Tom-
sona ir atklāts mantojums, un
uzaicina , kam ir uz šo manto-
jumu vai saskaņā ar to tiesības
ka mantniekiem , legātāriem,
"ūeikomisāriem , kreditoriem
"? . t. i., pieteikt šīs tiesības
m'nētai tiesai triju mēnešu laikā
j? šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
"esības augšminētā termiņā ne-
Pieteiks , tad viņas atzīs par šīs
esības zaudējušām. 28429

Rīgā , 1932. g. 25. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 25. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
19. jūnijā mirušās Marijas Jāņa m
Petrovskis, Maltas pagastā,
Prezmas muižā ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". 28001v

Maltas pagastā, Cl. Ne 219/32
Borovājā, 1932. g. 25. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik. ' kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojo-
ties uz savu 1932. g. 27. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
14. jūnijā mirušā Aleksandra Jē-
zupa d. Jermacana, Jaunlatgales
apr., Baltinavas pag. Grušļevas
sādžā ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no kustama un nekusta-
ma īpašuma, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
.,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 27. janvārī.
28005v C. 1. Ns 220.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. ļik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
27. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 3. februārī mirušā
Aleksandra Logina ir palicis ne-
kustams īpašums Jaunlatgales
apriņķī, Baltinavas un Tilzas pag.
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 27. janvārī.
28006v . C. 1. Ns 217.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik.X sēj. 1. d. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu 1932. g. 23. jan-
vāra lēmumu paziņo, ka pēc
1930. g. 31. martā mirušā An-
tona Jura d. Naruševiča ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Asūnes pag.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim, viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vētn.".

1932. g. 25. janvārī.
28002v ' Bl. 1. Ne 27.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.' kop.
X sēj. !. d. 1239. p. un pamatojo-
ties uz savu 1932. g. 27. janvāra
lēmumu, .paziņo, ka pēc 1919. g.
marta mēnesī mirušā Feliksa-
Pētera Fēliksa d. Vancana, Jaun-
latgales apr., Šķilbēnu pagastā ir
palicis nekustams īpašums, sa-
stāvošs no 25 desetīnām zemes,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 27. janvārī.
28004v C I Vo 9>U

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
146046. p. 1932. g. 29. janvāri
nolēma izdot Aloizijam Andreja
d. Lācim ģenerālpilnvaru no
Andreja Pētera d. Lāča 1929. g.
4. martā un apliecinātu pie
Krustpils notāra Mārtiņa Vidēja
Līvānos 1929. g. 4. martā ar
.Ne 1159, skaitīt par nederīgu un
iznīcinātu līdz ar visām uz šās
pilnvaras pamata varbūtējām
tālāk dotām pilnvarām.

- 1932. g. 29. janvārī.
28779r L. Ne 81/32

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239..p. pamata
uzaicina 1930. g. 3. oktobrī mir.
Donata Jāņa d. Uzula mantniekus
pieteikt viņam triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", savas mantošanas tie-
sības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķī, Rēz-
nas pagastā. * *27887z

1931. g. 25. janvārī.
Gaujienas pagasta tiesa,

Valkas apr., dara zināmu, ka
šā pag. ,,Kalnajaunvīstucu" mā-
jas saimnieks Jānis Indriķa d.
Blumbergs ar savu sievu Martu^
vēlas adoptēt par savu dēlu mir.
Jūlija Meijera un viņa sievas
Ludmillas dēlu — Benito-Jūliju,
dzim. 1930. g. 18. janvārī, pie-
šķirot viņam visas likumīga bērna
tiesības un priekšrocības un
dot familijas vārdu ,,Blumbergs ".

Iebildumus pret šo adoptāciju
var celt triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī". 28789r

Rencēnu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatodamies
uz savu 1931. g. 24. decembra
lēmumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p. paziņo atklātībai,
ka pilsonis Jūlijs Golts adoptē
par savu bērnu un mantnieci
Augusta un Alvīnes Skrastiņu
meitu — Emmu-Antoniju Skras-
tiņš, dzim. 1916. g. 2. novembrī,
piešķirot adoptējamai savu uz-
vārdu ,,Golts".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un adopcija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 2 25893z

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 13. februārī, pīkst* . 10.30
dienā, Rīga, Alkšņu ielā Ne 2,
Vilhelma Lēmaņa un citu lietās
pārdos I un II torgos Milijas
Inzelbergs-UImans kust. mantu,
sastāvošu no cementu rūpnie-
cības mašīnām un cementa
izstrādājumiem, novērtētu par
Ls 5630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. janv. 28822

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 16. februārī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Cēsu ielā Ne 18/22,
garāžā, Edgara Daniela lietā
pārdos Natālijas Upens kust.
mantu, sastāvošu no smagā auto,
novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. janv. 28821

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 16. februārī, pīkst. 10.10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ne 136/138. darbn., T./N. „Brāļi
Popovi" lietā pārdos Eduarda
Opmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no dzelzs virpas, novēr-
tētu par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo manru
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 2 8825

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 102, darbn.,
A/s ,,Kurzeme" lietā pārdos
Alberta Kruegera kust. mantu,
sastāvošu no hidrauliskās preses,
novērtētu par Ls 680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28824

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pulkst. 10.10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 72, pārdos
I un II torgos Kārļa Auz'ņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mašīnām, koku žāvē-
jamās ietaises, gataviem mate-
riāliem u. c, novērtētu par
Ls 18100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. l.febr.. 28844
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 128,
pārdos a/s „A. Jansons" kust.
mantu, sastāvošu no elektro-
motora, 10 z. sp., novērts
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1932. e. 21. ianv. 28842

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
19. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Miera ielā Ns 6, dz. 1,
Rīgas pilsētas valdes finanču
nodaļas un citu lietā pārdos
Haima Vainera kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, šuj-
mašīnām u. c, novērtētu par
Ls 494,44.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. janv. 28827

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Nsl6, veik.,
Kristapa Dzintara u. c. lietās
pārdos Aleksandras Vilks un
Ernesta Vītola kustamo mantu,
sastāvošu no drēbju un grāmatu
skapjiem un novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. febr. 28845

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g,
12. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 16, veik.,
Vernera Uķenieka lietā pārdos
Aleksandras Vilks un Ernesta
Vītola t. z. f. ,,Rūdolfs Vītols"
kustamo mantu, sastāvošu no
drēbju skapjiem un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 3. febr. 28846

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 60, veikalā,
pārdos Benciona Michaloviča
kustamo mantu, sastāvošu no
200 gab. kungu krekliem un
naudas kases, f-mas ,,National",
novērtētu par Ls 500.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. febr. 28843

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pulksten 11.10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 71/73,
dz. 3, Zamuela Izaksona lietā,
pārdos Margaretes Lipperts kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
iitografijām u. c, novērtētu
par Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā,. 1932. g. 25. janv. 28826

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 3932. g.
19. februāri, pulksten 10.40
dienā, Rīgā, Karlines ielā Ns8/10,
dz. 15, Jāņa Skudre un citu
lietās, pārdos I un II torgos
Georga Dlcniaņa kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, veikala
letes un plaukta, novērtētu par
Ls 362,61.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. janv. 28828

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
19. februārī, pulksten 10.40*dienā,
Rīgā, Karlines ielā Ne 19, dz 11,
Hugo Zonnenberga lietā pārdos
Zalmana Laboka kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēo pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. s. 30. ianv. 28829

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ne 67) paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas diskonto
bankas prasībā pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas 1931.g.
10. novembra uzrakstu uz obli-
gācijas ar Ns 2591 par Ls 15.000
ar % un izdevumiem 1932. g.
12. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē tirdz-
niecības un rūpniecības akc. sab.
„Limex" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Mūrnieku ielā
Ns 7, Illhip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2122
(grupā 37, grunts Ne 97) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 290 kv. asis platībā
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 25.000,— :

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 70.000,^;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5') šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valrnieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 28841

Rīgā, 1032. g. 29. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Kigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 11. februārī, pīkst *. lļti
dienā. Skrīveros, Sniķera mājās,
pārdos otrā izsolē Aleksandra
Pētersona kustamo mantu, sastā-
vošu no vīriešu velosipēda un
radioaparāta ar piederumiem un
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. janv. 28848

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 16. februārī, pulksten 10
dienā, Ogrē, Kalna alejā Ne 1,
pārdos otrā izsolē Andreja Jan-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no krēsliem, galdiem, dīvāniem,
patafona ar platēm, skapja,
kumodes, lampas, spilveniem,
gleznas, 'spoguļa, galdauta un
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. febr. 28847

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 583,09 ar soda naudu
1932. g. 14. aprīlī, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Otto Seveļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr., Ādaina
muižā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2832 un sastāv no Seveļu
Ne 7 mājas, 38,55 deset. zemes
platības;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3500,— un 1000 rbļ.
cara naudā;

4) tiem . kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 28782

Alūksnē, 1932. g. 2. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Jēkaba Čavara prasībā par
Ls520ar%un izdevumiem pret
Pēteri Čavaru, 1932.g. 18.augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Čavara un Jāņa Čavara ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Jaunlaicena muižā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 437
un sastāv no Jaun-Auguļu Ne 42
mājas, 25,03 des. zemes platības;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1370,— ;'

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 28781

Alūksnē, 1932. g. 2. februārī.
Jelgavas apgabaltiesās Jelgavas

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Annas ielā
Ne 11, dz. ī) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Jāņa Purvišķa prasību apmieri-
nājumam no Emila Zommera,
1932. g. 17. ai gūstā, pīkst. «0
rītā, Jelgavas ;abaltiesas civīl-
nodaļas sēžu 2 51 , pārdos publiskā
izsolē Emila Z mmera nekustamo
īpašumu Jeigav s apr., Ozolnieku
pagasta, Bomi: iuižas ,,Zivtiņu "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 14262, 9,80 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1600,- ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2876,50
ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 28786

Jelgavā, 1932. g. 1. februārī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Žana Jakob-
sona 1932.g. 14.septemb 'rī,plkst.l0
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Žaņa Jakobsona nekustamo
īpašumu Jelgavas apr. Jaunsvir-
laukas pag. Zalgales muižas
,,Maz-Pūcenu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5742, 65,22 des.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Lš 27500,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 28784

leleavā. 1932. p. 1. februāri

Rīgas notārs Roberts Voigts,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likuma noteikumiem par
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu pāreju, paziņo, ka sa-
skaņā ar pirkšanas-nārdošanas
līgumu, apliecinātu Rīgas no-
tāra R. Voigta kantorī 1932. g.
1. februāri ar reģ. Ne 1946 un
ievestu aktu grāmatā ar Ne 13,
Oskars Hartvigs ir pārdevisvinam
piederošu Rīgā, Skārņu ielā
atrodošos gaļas un desu tirgotavu
zem firmas ,,Oskar Hartvrig'-
ar visiem aktīviem un pa
Peiselim Fingergoitam, ar tie-
sību lietot firmas nosaukumu
,,Oskar Hartwie". 288I9x

Rīgas apgabaltiesas 8 iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g,
12. februārī, pīkst. ' 12.20 dienā,
Rīgā, Augustīnes ielā Ne 9,
pārdos II torgos Friča Tīles kust.
mantu, sastāvošu no 2 skrūv-
benkiem u. c, novērtētu par
Ls *240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 20 janv. 28830

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932.g. 16. februārī, pīkst * 10.50
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 89,
dz. 21, A/s ,,Liepājas eļļas fabr.,
agr. Kiles" lietā pārdos II izsolē
Šajā Skuja kustamo n
sastāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28823

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 25. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. dļ. 1239. p. uzaicina
1931. g. 5. septembrī mirušā
Jāzepa Simaņa d. Kozuļa mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Atašienes pagasta Jaunā
Amerikā — triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. 28460z Ne 126

Varakļānos, 1932. g. 25. janv.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1932. g. 25. jan-
vāra lēmumu paziņo, ka pēc
1930. g. 15. decembrī mirušā
Domenika Andreja d. Lubgana,
Andrupenes pag., Plataču sācžā,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, būtu kā
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1932. g. 25. janvāri,

28463z C. i. Ne 177/32.



Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jura Žvī-
guļa 1932. * g. 14. septembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle, pārdos publiskā izsolē Jura
Žviguļa nekustamu īpašumu
.Jelgavas apriņķa Sesavas pag.
Lieīsesavas muižas Mūrnieku
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4011, 59,86 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 31.300,—
ar %4)tiem,kasvēlaspiedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28785

Jelgavā, 1932. g. 1. februāri.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā, Vakzāles ielā Ns 1) pa-
ziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
Ls 2030,— ar % piedzīšanai pēc
L.itgales apgabaltiesas rīkojuma
i o 1931. g. 18. martaarNel397/z,
1932. g. 6. augustā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas Civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Mārtiņa d. Liepiņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apriņķa, Pildas pagastā, zem
nosaukuma ,,Anetova ", ar zemes
grāmatu reģistra Ne 553 un sastāv
no Sprikutovas muižas izdalīta
zemes gabala 8,49 ha platības;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1200,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
not. no šās apvērtēšanas jeb
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 1000
un Finanču ministrijas labā
Ls 2000 apmērā ar %;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 28787

7) visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 1. februārī.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā, Vakzāles ielā Ns 1) pa-
ziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
Ls 10000,— ar % Un Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības
bankas prasības Ls 1020,73 ar
% un izdevumiem — piedzīšanai
pēc ķīlu zīmes ar Latgales ap-
gabaltiesas izpildu uzrakstu no
1931. g. 18. marta ar Ne 1397/z,
un pēc vekseļa ar Daugavpils
2. iec. miertiesneša sprieduma uz-
rakstu no 1928. g. 14. marta ar
Ne 422, 1932. g. 6. augustā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Daugavpilī, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Jura d. Liepiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa, Pildas pagastā,
zem nosaukuma ,,folv. Aņetova",
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5262
un sastāv no Sprikutovas muižas
izdalīta zemes gabala 30,267 ha
platības ar vienu vecu koka riju
un piedarbu:

2)minētā nekustamā mantapār-
došanai izsolē novērtēta par
Ls 5000,—, bet solīšanas sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
not. no šās apvērtēšanas jeb
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām iz-
soles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Finanču ministrijas labā Ls 10C00
apmērā ar °/0;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par nekustamas mantas
iegūšanas tiesībām;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; ' 28788

7) visos nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 1. februāri.

i _
"Citu iest&žu
sludinājumi.

i *

Paziņojums.
1932. g. 9. janvāri finanču

ministris apstiprinājis
Galošu tirdzniecības akc. sab.

„TRETORN"
statūtu 37. § grozījumu, nosakot
sabiedrības darbības gadu no
1. janvāra līdz 31. decembrim
līdzšinējā darbības gada vietā,
kas skaitījās no 1. maija līdz
nākošā gada 30. aprīlim. Sa-
biedrības 1931.,'32. darbības gads
izbeidzās 1931. g. 31. decembrī.

Meliorācijas departamenta tecfi-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g'. 22. janvārī ir
apstiprinājis Līdumu meliorā-
cijas sab. ,,Progress" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
444. 1. p. ar Ne 2117.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apr., Skaistas pag.,
Patmalnieku mājās. c. Krāslavu.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g' . 22. janvārī ir
apstiprinājis Mazsalacas pilsētas
mel. sab. ,,Pilsētas pūriņš" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
445. I. p. ar Ne 2118.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
mieras apr., Mazsalacas pilsētā.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvāri it
apstiprinājis Dagdas pagasta mel,
sab. ,,Žukovka" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
443. 1. p. ar Ne 2116.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apr., Dagdas pag.
Žukovkas sādžā. c. Dagdu.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvārī ir
qpstiprinājis Codes pagasta mel.
sab. ,.Garozas augšgals" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
446. I. p. ar Ne 2119.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Bauskas apr., Codes pagastā,
Pienkārtos c. Codi. 28834x

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvārī ir
apstiprinājis Bikstu pagasta mel.
sab. ,,Plūdi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
442. 1. p. ar Ne 2115.

Sabiedrības valdes sēdeklis Tu-
kuma apr., Bikstu pagastā, c.
Upesmuižu. 28835x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka t932. g.
10. februāri, pīkst.12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 5, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Rozes kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1300,— un sastā-
vošu no 2 naudas skapjiem un
grāmatām, viņa nodokļu parāda
segšanai. 28855

Rīgā, 1932. g. 3. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
11. februārī, pulksten 11 dienā.
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ne 21,
pārdos vairāksolīšanā Gersona
Toša kustamo mantu, novērtētu
par Ls Ls 610,— un sastāvošu
no dāmu kurpēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 28851

Rīgā, 1932. g. 3. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļi
piedzinējs paziņo, ka 1932. g
11. februārī, pulksten 12 dienā
Rīgā, Avotu ielā Ne 2, dz. 5
pārdos vairāksolīšanā Berkj
Švalba kustamo mantu, novērtēti:
par Ls 350,— un sastāvošu ne
mēbelēm, viņa dažādu nodokļi
parāda segšanai. 28850

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.

Nodokļu departamen *" "odokļt
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā
Avotu ielā Ne 23-a, dz. 30
pārdos vairāksolīšanā Antonž
Kotello kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1200,— un sastāvoši
no bufetes un pianino, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rī?ā. 1932. p. 3 febr 28855

Nodokļu departamenta nodokļi
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. februārī, pulksten 13, Rīgā
Avotu ielā Ns 6, pārdos vairāk-
solīšanā Ruveno Šadovska ku-
stamo mantu, novērtētu pai
Ls 1670,— un sastāvošu ne
mēbelēm, viņa dažādu nodokļi
parāda segšanai. 28849

Rīgā, 1932. g. 2. febr. 2884Č
Zvārtavas pag. valde, Valkas

apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto, kumeļa reģistrācijas zīm
Ne 83, izd. no šīs pag. valdei
1929. g. 10. maijā ar Jāņa Lāča v

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 45, vei-
kalā, pārdos otrā vairāksolī-
šanā Bēra Fratkina kustamo
mantu, novērtētu par Ls 565,49
un sastāvošu no skapja un galda,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 28809x

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Vagonu ielā Ne 15, pārdos
otrā vairāksolīšanā Valtera Mei-
jera ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 860, sastāvošu
no dažādām mantām, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 3. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 76, dz. 17,
pārdos vairāksolīšanā Bēra Uvor-
kina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 650,—, sastāvošu no
mēbelēm, viņa 28., 29., 30. g. g.
ien. un % peļņ. nodokļu parāda
segšanai. 28815x

Rīgā, 1932. g. 3. februāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 76,
dz. 42, pārdos vairāksolīšanā Abe
Aizikoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 350,—, sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1930. g. ienāk,
un 31. g. % peļņ. nodokļu parāda
segšanai. 28816x

Rīgā, 1932. g. 3. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne57, dz.10,
pārdos otrā vairāksolīšanā So-
lomona Kleina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1200,—, sastā-
vošu no veikala iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ne 25,
pārdos vairāksolīšanā Tobias
Kronš kustamo manu, novērtētu
par Ls 1300,—, sastāvošu no
pianino, viņa dažādu nodokļu
parādu segšanai. 2881lx

Rīgā, 1932. g. 3. februāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 49, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Hugo Ju-
muca kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1650,—, sastāvošu no
daž. mantām, viņa dažādu nodo-
kļu parāda segšanai. 26817x

Rīgā, 1932. g. 3. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 2 dienā,
Rīgā, Vēju ielā Ne 22/24, pārdos
vairāksolīšanā A/S. Šrederi ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 1800,—, sastāvošu no da-
žādām mantām, viņa 1930. 31. g.
kapitāla nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 3. februāri.

Sapieru polka komandieris
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
Sapieru pulkā, Bolderājā, š. g.
23. februārī, pīkst. 9,
pārdos jauktā izsolē šādas

nolietotas mantas:
1) skārda lūzums . . 495,2 kg
2) dzelzs lūzums . . 104 ,,
3) čuguna lūzums . . 80 ,,
4) lupatu atkritumi . 558,3 ,,
5) tērauda lūzums . . 22 ,,
6) striķa atkritumi .88
7) dažādi atkritumi . 103
8) Ādas atkritumi . . 1,7 ,,

«J

Krievu Baltijas vagonu fabr
akciju sabiedrības

valde paziņo, ka uz š. g. 2. fe
bruāri sasauktā kārtējā pilni
sapulce nevarēja notikt nepS
tiekoša akcionāru skaita pie"
teikšanās dēļ, kādēļ trešdien "
š. g. 2. martā, pulksten 4 dienā*
sabiedrības valdes telpās , Liepājā'
Aleksandra ielā Ne 95, notiks

otrreizēja
kārtēja pilna sapulce,
kuras lēmumi būs saistoši vi-siem akcionāriem, neatkarīgi notam, kāds akcionāru skaits būsieradies sapulcē.

Šinī sapulcē izlemjami tie paši
jautājumi, kuri bija nozīmēti pir-
mās sapulces dienas kārtībā unizsludināti ,,Vald. Vēstn." 6.num .no š. g. 9. janvāra.

Akcionārus, kas vēlas pieda-
līties otrreizējā pilnā sapulcē
lūdz iesniegt savas akcijas valdei'
(Liepājā, Aleksandra ielā Ne 95)j
saskaņā ar sabiedrības statūtu
53. §, vismaz septiņas dienas
pirms pilnās sapulces.

28839r Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Marstaļu ielā Ne 5, pārdos vairāk-
solīšanā A/S. Golts un Jurjans
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 3100, sastāvošu no papīra
locāmās mašīnas, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 28813x

Rīgā, 1932. g. 3. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 126, pārdos
vairāksolīšanā Mārtiņa Liepiņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 21-,-rr, sastāvošu no 2 lampām,
viņa 1930./31. g. % peļņ. nodokļu
parāda segšanai. 28818x

Rīgā, 1932. g. 3. februārī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 12. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Kalēju
ielā Ne 78, Sv. Jāņa Ģildei pie-
nākošā īres parāda piedzīšanai
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Pētera Šiliņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no
5 durvju skapja, 1 darba rīku
skapja, rakstāmgalda krēsla un
dažādiem galdnieku darba rī-
kiem, kā: ēvelbeņķiem, zāģiem,
ēvelēm, kaltiem, āmuriem u.t.t.,
novērt, par Ls 254. 28806x

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932, g. 12. februāri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 33, darbnīcā, visp. ap-
drošin. sab. nel. gad. prasības
lietā, pārdos Viktoram Kalējam
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no viena autogēna metinā-
šanas aoarāta, novērtētu par
Ls 200,—.

Itzinat sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdoda o mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 19. februārī,
pīkst. 10 rītā, Vagonu ielā Ne 5,
pārdos otrā vairāksolīšanā ats.
tirdzn. un rūpn. uzņ. dal. slim.
kases prasības lietā A/S. „Lat-
bus" piederošas mantas, sastā-
vošas no 1 vieglā auto, novērtētu
par Ls 1075,22. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
š. g. 29. februārī, pīkst. 10 no rīta
Baldones pagastā ,,Jaun-Zun-
duros", Nodokļu departamenta
prasības lietā pārdos publiskā
vairāksolīšanā Kārlim Zunduram
piederošo mantu, sastāvošu no
viena oša koka rakstāmgalda,
vērtībā Ls 160.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
28793r Ne 9096/1.

Rīgas pils. lombarda valde.
uz savu statūtu 25.§ pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
N^Ns D 368960, 439903, 383063,
400560, 379S23, 444288, 407027,
359547, 431622, 372756, 445370,
363877, 443523, 386482, 386483,
396487, 396489, 447443, 448598,
448599, 426969.. (28836)

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina uz 1932. g.
18. febr., pīkst. 12 dienā, Bo-

rovkā uz tirgus laukuma ūtrupi,
kura tiks pārdotas Kazimiram
Zactiarevičam aprakstītās mantas
kā: vieni darba rati, atsperu
ecēša, trīs darba ragavas, divas
cūkas un divas teles, kopvērt.
Ls 165, dēļ kontrabandas soda
naudas Ls 634,36 nodrošināšanas
sask. ar Daugavpils muitnīcas
pr-ka š. g. 4. janvāra rakstu
Ne K. 65/29. '

Aprakstītās mantas apskatāmas
ūtrupes laikā un vietā. 28795r

Liepājas - Aizputes apr. pol.

Vilces pagasta valdei,
Jelgavas apriņķī (pasta adrese:
caur Vilci, tālrunis — Vilce 10,
dzelzceļa piestātne Meitene)

vajadzīgs

v&jona āvsts.
Rajonā ap 3100 iedzīvotāju.

Alga ārstam pēc Tautas labkl.
ministr, noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un lauk-
saimnieciski izmantojama zeme
1 ha.

Pieņemšanu izdarīs pagasta
padome š. g. 5. marta sēdē,
pīkst. 10 no rīta.

Reflektanti var pieteikties pa-
gasta valdē līdz pieņemšanas die-
nai rakstiski, iesniedzot lūgumu,
apmaksātu ,ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, un apliecību par medi-
cīnisko izglītību, vai padomes
sēdē — personīgi. 2* 28800r

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšzemes pasi Ne 11292,
izdotu 1919. g. 4. novembrī'no
Rīgas prefektūras 12. polic. iec.
priekšnieka ar Rūdolfa Rož-
kalna vārdu. 28837r

Izglītības ministrijas vācu iz-
glītības pārvalde izsludina par
nederīgu nozaudēto gatavības ap-
liecību Ne001713/82, kura 1930.g.
16. jūnijā no Liepājas vācu ve-
cāku savienības zēnu ģimnāzijas
piešķirta 1913. g. 1./14. martā
dzimušam Zeligam Blumbergam.

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. CV
Ne 001004, izd. no Tukuma-Talsu
apr. polic. 1. iec. pr-ka 1927. g.
5. nov. Ne 986 ar Kriša Dimze v.

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Ne 569,
izd. no Šlokenbekas pag. valdes
1922. g. 17. janvārī ar Annas
ļāņa m. Saukums vārdu. 27510b

{ \£)a.š4mili
sludinājumi.

* ~~J
Maksātnespējīgā parādnieka

Jāņa Sotaka konkursa valde ar
šo uzaicina visus maksātnespējīgā
parādnieka Jāņa Pētera d. Sotaka
kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 11. februārī, pīkst. 18,
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 21, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) maksātnespējīgā parādnieka

personīgais stāvoklis;
2) miera līguma priekšlikuma

apspriešana;
3) dažādi jautājumi. 28820r

. y -

Likumu un Ministru kabin^a
noteikumu krājums

1932. g. 2. Lurtnīca
znākusi un dabūjama Valsts-
tipografijā, pilī, 1. istabā, kur
ai ī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu .... „ 0,40

Saturs:
11) Papildinājumi noteikumos

par valsts darbinieku atal-
gojumu.

12) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi dokumentu sarakstā,
kūpi apliekami ar rakstu
nodevu.

13) Pārgrozījums likumā par
laukstrādnieku dzīvokļiem.

14) Papildinājumi noteikumos
par nosacītu pirms termiņa
atsvabināšanu.

15) Pārgrozījums likumā par
nekustamu īpašumu korro-
borēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu.

16) Pārgrozījums konsulārā re-
glamenta 37. pantā.

17) Valsts Elektrotechniskās
fabrikas statūti.

18) Papildinājums likumā par
civilstāvokļa aktu reģistrā-
ciju.

19) Noteikumi par valsts iestāžu
. un amatpersonu izdoto aktu

spēkā stāšanās laiku.
20) Instrukcija pie noteikumiem

par krizes laika atvilku-
miem no valsts darbinieku
un strādnieku atalgojuma
un no valsts izmaksājamām
pensijām.

21) Pārgrozījumi valsts civil-
dienesta amatu sarakstā.

22) Noteikumi par Tautas lab-
klājības ministrijas aptieku.

23) Pārgrozījumi likumā par
alkoholu saturošu vielu ražo-
šanu, aplikšanu ar nodo-
kļiem un pārdošanu. .

24) Pārgrozījumi un pap ildinā-
jumi likumā par augstākiem
militāriem kursiem.

25) Noteikumi par valsts no-

dokļu nomaksu.
26) Papildinājums likumā par

mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniēg šanu
valsts mežos.

— Kļūdas izlabojums instruk-
cijā par cukura monoppl»
(Lik. kr. 1932. e. 9).

loiiiu&Li ieta j\ io/oUj fvgi

Ugāles krā] - aizdevu sab-ba
uzaicina savus biedrus uz kārtējo
pilnu sapulci, 1932. g. 6. martā ,
pīkst. 11, Ugāles tautas namā '
,,Gaisma".

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) obligātoriskās revīzijas pro-

tokola nolasīšana;
3) 1931. gada darbības pārskata

ar valdes, padomes un revī-
zijas kommisijas ziņojumiem;

4) 1931. gada pelnās sadalīšana;
5) 1932. gada budžets;
6) dažu biedru izslēgšana. (Sta-

tūtu § 9);
7) vēlēšanas;
8) tekošie jautājumi.

Piezīme. Pie ie-ejas sapulces
telpās jāuzrāda biedru grāma-
tiņas, kādē! tās ir jāņem līdzi.

28792r Valde.

Rīgos-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„Baltrader" netto 1014,06 r. t.
sarakstu, publicētu ,,Valdības
Vēstnesī" Ne 293' no 1931. g.
30. decembra, tiek paziņots, ka
substitūts min. tvaikon. braucie-
nam Ne 2, 1932. g. 10. febr. būs.
tv.„Clara L.-M.Russ" netto 937r.t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

2. iec. pr-ks, pamatojoties uz
Nodokļu departamenta 1931. g.
30.nov. rakstu ar Ne V-6-19657/30
Asītes pagastā, Diž-Lūku mājās
1932. g. 16. februārī, pīkst. 10,
izsludina otrreizēju ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Klāvam Ķeparam piederošu ku-
stamu mantu,sastāvošu no 60gab.
,,Redailend"— vistām, nocenotām
kopvērtībā par Ls 1200. 28803

Ludzas apr. polic. 4. iec. pr-ks
dara zināmu, ka plānu dokum.
naudas piedz. pēc Ludzas apr.
Valsts zemju inspektora 1932. g.
13. janv. raksta Ne 107/k no
Konstantīna Svarinskis, dzīv.
Šķaunes pag., Mazurovas ciemā,
š. g. 15. februārī, pīkst. 10 rītā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu minētā pilsoņa
kustamo manta, sastāv, no:
1) viena drēbju skapja brūnas
krāsas, 2) šujmašīnas ar roku grie-
žamas un 3) vienas galda lampas
ar kupolu. 28794

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
120. istabā noturēs 1932. g. 25. februāri, pulksten 12,

rakstveida izsoli Kurināmās mašMdras piegādei
neaprobežoti daudzumā.

Piegādes vienība ne mazāk par 250 m. tn. Piedāvājums
jānodrošina ar 1% no piedāvātās kūdras vērtības, bet līgums ar
5% no līguma vērtības.

Tuvākas ziņas izsniedz Rīgā, dzelzceļu virsvaldes 120. istabā
katru darba dienu no pulksten 9 līdz 15. 2* L 4631 28854

^

Valkas-Valmīeras apriņķa valsis zeii inspektors
Valmierā, Valmieras apriņķa valdes namā — Gaujas ielā Ne 15,
1932. g. 4. martā, pīkst. 9,

iznomās II jauktā izsolē (mutvārdu un rakstveida)
zveļas tiesīfeas

zemāk uzrādītos ūdeņos, uz laiku no 6—12 gadiem, skaitot no 1932. g.
23. aprīļa:

Ezeri:
1) Kodāja (Sakas ezers apm. 120,00 ha — Rozēnu pagastā;
2) Mazezers (Mazjervs) apm. 19,70 ha — Mazsalacas pagastā.

Upes:
1) Gaujas valsts daļa — Valmieras, Brenguļu, Kauguru, Kokmuižas

un Vaidavas pagastu un Valmieras pilsētas robežās.
2) Svētupcs valsts daļa izslēdzot Sveiciema muižas valsts kultūrēlā

centra daļu un jau iznomāto ieteku jūrā — Pāles un Svētciema
pagastā.

Rakstveida nomas piesolījumi adresējami Valkas-Valmieras
apr. valsts zemju inspektoram ar sevišķu uzrakstu: „Uz zvejas ūdeņu
izsoli", atzīmējot ūdeņa nosaukumu, slēgtā aploksnē un viņam uz-
liekama 2 latu zīmognodeva. No piesolītās gada nomas jāiemaksā
ne mazāk kā puse drošības naudas, bez kādas piesolījumu nevar ie-
vērot (kas iemaksu taisa Latvijas bankā vai pasta kantoros, tam
jāiemaksā uz Zemkopības departamenta depozītu rēķina Ne 261
un kvīte vai apliecināts tās noraksts jāpievieno nomas piesolījumam
aploksnē). Visus vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas var dabūt
manā kancelejā. 28791

Valsts zemju inspektors J. Putnis.

T. Siguldas Šk&jmieŠku puffžs
Alūksnē, š. g. 15. februārī, pulksten 11, pie pulka zirgu staļļiem
pārdos vairāksolīšanā L 4634 28853

6 ararfiifai nederīgus zirgus.


	Valdības Vēstnesis no. 27 04.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības jaunākie apspriedumi.�ഇ܀ༀ퐀ࠇ뀁䔇ࠛ嬖
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	K U R S i.
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


